

KONCERNENS HOVED- OG NØGLETAL (T.KR.)	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
Nettoomsætning	193.686	187.575	211.164	229.817	227.061
Bruttoresultat	35.139	35.209	45.495	51.524	54.355
EBITA	3.219	4.296	6.273	3.710	7.934
Driftsresultat	3.219	4.296	6.273	3.710	7.934
Resultat af finansielle poster	(1.468)	(2.206)	(2.795)	(2.632)	(3.126)
Koncernens resultat	1.344	1.619	3.245	1.521	3.926
Egenkapital	90.300	88.957	87.833	85.138	84.115
Balancesum	194.869	203.767	213.356	232.537	220.505
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.372	5.639	10.030	26.570	4.542
Investeret kapital excl. goodwill	160.247	165.688	169.091	185.010	170.717
Nettorentebærende gæld	52.870	58.674	63.671	82.592	68.848
Bruttomargin (%)	18,1	18,8	21,5	22,4	23,9
EBITA-margin (%)	1,7	2,3	3,0	1,6	3,5
Afkast af investeret kapital excl. Goodwill (%)	2,0	2,6	3,5	2,1	4,6
Nettoomsætning/Inv. kapital excl. goodwill	118,8	112,1	119,3	129,2	130,6
Finansiell gearing	0,6	0,7	0,7	1,0	0,8
Egenkapitalens forrentning (%)	1,5	1,8	3,8	1,8	4,7
Soliditetsgrad (%)	46,3	43,7	41,2	36,6	38,1